



# CHP'li Yılmaz, toprağa verildi

Geçirdiği rahatsızlık sonucu 68 yaşında hayatını kaybeden Köseçobanlı Mahallesi'nin kurucu belediye başkanı Mehmet Yılmaz son yolculuğuna uğurlandı.

Gülнар'ın eskiden belde olan Köseçobanlı Mahallesi'nin kurucu belediye başkanı Mehmet Yılmaz 68 yaşında hayatını kaybetti. Yılmaz'ın vefat haberi bölgede üzüntüye neden oldu. Yılmaz, sevenlerinin göz yaşaları arasında 3 dönem Belediye

Başkanlığı yaptığı Köseçobanlı Mahallesi'nde toprağa verildi. Asıl mesleği öğretmenlik olan Yılmaz bölgede sevilen ve saygı duyulan bir kişi idi. Eski CHP Mezitli İlçe Başkanı Avukat Ulaş Yılmaz'ın babası olan Mehmet Yılmaz rahatsızlığı nedeniyle bir süre politikaya ara vermişti. Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nde tedavi gören Yılmaz'ın vefat ettiği haberi başta görev yaptığı Köseçobanlı ve Gülнар olmak üzere bölgede üzüntüye neden oldu. Sevenleri Yılmaz'ın vefatından dolayı duydukları üzüntüleri sosyal medya hesaplarından paylaşarak taziyelerini sundu.

## TÖRENDE GÖZ YAŞLARI SEL OLDU

Mehmet Yılmaz için daha önce görev yaptığı Gülнар CHP İlçe binası önünde tören düzenlendi. Buradaki törene CHP İl Başkanı Adil Aktay, CHP Mersin Milletvekilleri **Ali Mahir Başarır, Cengiz Gökçel, Alpay Antmen**, Silifke Belediye Başkanı Mustafa Turgut ve Yılmaz'ın eşi ile çocukları ve sevenleri katıldı. Burada bir konuşma yapan CHP



Gülнар İlçe Başkanı Ahmet Barut, Yılmaz'ın Gülнар'da ilkleri başararak önemli hizmetler yaptığını vurguladı. "Gülнар'ın bütün camilerinde çimentosu var. Herkese hizmet etmeye koşan bir abimizdi" diyen Barut, "Köseçobanlı'ya sulama göletini ilk defa o yaptırdı. İlisu Şelalesinden yaylanını tepesine su çıkararak bir ilki başardı. Köseçobanlı halkı onun yaptırdığı göletin suyu ile bugün domates yetiştiriyor. İnsanlar

onun getirdiği suyu içiyor. Bahçe yetiştiriyor. Mehmet abi öncü bir insandı. Hep öncülük yaptı. Çok acılar çekti ama yılmadı" şeklinde konuştu. Eski Mut Belediye Başkanı Selahattin Arslan ise Yılmaz'ın Köseçobanlı'nın kalkınması için çabalarının büyük olduğuna dikkat çekerek yaptığı hizmetlerin asla unutulmayacağını kaydetti. CHP İl Başkanı Adil Aktay'da bugün acı bir günde olduklarını ifade ederek

şunları söyledi: "İlçe Başkanımız, belediye başkanımızı bugün sonsuzluğa uğurluyoruz. Mehmet Abi'yi 1989 yılından beri tanırım. Yakın dostum. Mersin'in kırsalında bir işikti. Bir aydınımızdı yol göstericimizdi. Acımız büyük onu sonsunluğa uğurluyoruz." Törenin ardından Yılmaz 3 dönem Belediye Başkanlığı yaptığı Köseçobanlı Mahallesi'nde toprağa verildi.

